АДМИНИСТРАЦИЯ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2021 года                   №50
  с. Кипцы
Об отмене постановления администрации Кипецкого
муниципального образования от 25.09.2019  года №26

 «Об утверждении  порядка проведения оценки

 налоговых расходов  Кипецкого муниципального
  образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кипецкого муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кипецкого  муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Кипецкого муниципального образования
                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление администрации Кипецкого муниципального образования от 25.09.2019  года № 26  «Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Кипецкого муниципального образования» - отменить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на  сайте  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

Кипецкого МО                                                                        Ю.В. Петров